
 PAŃSTWOWA 
WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA 
 W RACIBORZU 
 
 
 

UCHWAŁA NR 46/2007 
Senatu Państwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Raciborzu 

z dnia 29 listopada 2007 r. 
w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Dyscyplin arnej 

 i Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej PWSZ w Racibo rzu 
 
 

 Na podstawie art. 62 ust.3, art. 68 ust. 2, art. 213 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 
2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi 
zmianami) w związku z § 36 ust. 2 i § 84 Statutu Uczelni, Senat Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Raciborzu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Pozytywnie opiniuje się zmiany składu osobowego Komisji Dyscyplinarnej i 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej PWSZ w Raciborzu powołanych Uchwałą 
Senatu PWSZ Nr 173/2007 z dnia 29 marca 2007 roku i przyjmuje się nowy skład, 
jak następuje:  
 

Ze składu osobowego Komisji Dyscyplinarnej PWSZ w Raciborzu zostali odwołani 
studenci: 

Anna Babicz, 
Bartosz Sowa, 
Patrycja Palkiewiucz, 
 

zostali powołani: 
 

Katarzyna Knapik, 
Małgorzata Kamińska, 
Dawid Dziaduś 
 

Ze składu osobowego Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej PWSZ w Raciborzu 
zostali odwołani studenci: 

 
Magdalena Adamska, 
Marek Walczak, 

 
zostali powołani: 
 

Zbigniew Kilanowski, 
Anna Czajor, 

 
 
2. Aktualny skład osobowy Komisji Dyscyplinarnej i Odwoławczej Komisji 
Dyscyplinarnej PWSZ w Raciborzu przedstawia się następująco: 



 
 Komisja Dyscyplinarna PWSZ w Raciborzu 
 

1. dr Danuta Raś 
2. dr Teresa Nazimow-Krakowska 
3. mgr Irena Gołąb 
4. dr Alicja Juraszczyk-Stolecka 
5. dr Mieczysław Kunicki 
6. dr Zbigniew Wieczorek 
7. mgr Katarzyna Chłosta 
8. mgr Jarosław Gasilewski 
9. Małgorzata Kamińska 
10. Marta Maciejewska 
11. Dawid Dziaduś 
12. Anna Siemińska 
13. Anna Zawada 
14. Piotr Kubin 
15. Katarzyna Knapik 

 
 Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna PWSZ w Raciborzu 
 

1. dr Józef Waligóra 
2. dr Henryk Fojcik 
3. mgr Janusz Lukoszek 
4. mgr Bożena Olchawa 
5. Anna Czajor 
6. Piotr Kwiatkowski 
7. Zbigniew Kilanowski. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się prorektorowi ds. organizacji i rozwoju uczelni. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Senatu 
 
 


